



DECISÃO nº 004/2023-Fundação Guamá /DIP

Belém, 21 de março de 2023

O Diretor Presidente da Fundação de Ciência, Tecnologia, Inovação e Desenvolvimento Sustentável Guamá- Fundação Guamá, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais;

DECIDE:

Designar o Sr. **Arnaldo José de Miranda**, Diretor Administrativo Financeiro, para responder como Diretor Presidente da Fundação Guamá nos dias 22 a 23/03/2023 na ausência do Sr. **Rodrigo Quites Reis** em decorrência de viagem do Diretor Presidente para reuniões de apresentação institucional e identificação de potenciais parcerias junto ao APEX/PEIEX – AMAPÁ em Macapá/AP.

Leia-se e cumpra-se.

RODRIGO QUITES REIS

Diretor Presidente

Fundação de Ciência, Tecnologia, Inovação e Desenvolvimento Sustentável Guamá

ဈီ

Telefone: (091) 3321-8900/E-mail: sec.exec@fundacaoguama.org.br